
i pošta ^.tSTo'

MHMPXPHA8NS4* KA-,. Stejnopise^..

iUJř\ KUPNÍ smlouva
Smlouva č. KUP/35/05/013125/2021

uzavřená níže uvedeného dne. mésíce a roku 
a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znéní pozdějších

předpisů
(dále jen jako ..občanský zákoník")

(dále jen jako ..smlouva" nebo ..kupní smlouv a")

Hlav ní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2. 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m.
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300017366

(dále jen jako ..prodávající") na straně jedné

a

manželé
František Brabec
r.č: 50
a
Mgr. Jiřina Brabcov á
r.č: 50BHHI

1182 00 Praha 8-Libeň
podíl 9/100. vlastnici bytové jednotky č. 2008/9 
(dále oba jen jako ..kupující 1")

a

manželé
JUDr. Richard Hlavatý
r.č:
a
PhDr. Kateřina Hlavatá

1



\
,

h • ,
r.č: 6< v;&182 00 Praha 8 - Libeň
podíl 3/50, vlastníci bytové jednotky č. 2008/1 
(dále oba jen jako „kupující 2")
a

Aleš Hrdlička
155 21 Praha 5 - Zličín

r.č: /
podíl 13/100, vlastník bytové jednotky č. 2008/4 
(dále jen jako „kupující 3“)

a

Ing. Blanka Kejmarová
182 00 Praha 8-Libeň

podíl 1/10, vlastník bytové jednotky č. 2008/5 
(dále jen jako „kupující 4“)

a

Ing. Hvnck Mašata
182 00 Praha 8 - Libeň

r.č: 8
podíl 2/25. vlastník bytové jednotky č. 2008/10 
(dále jen jako „kupující 5”)

a

Irena Šafářová
250 73 Radonice

r.č: 5
podíl 3/25. vlastník bytové jednotky č. 2008/7 
(dále jen jako „kupující 6**)

a

manželé 
Jiří Švec
r.č: 7
a
Ma rcela Svecová
r.č: 7flBH

182 00 Praha 8 - Libeň
podíl 1/10. vlastníci bytové jednotky č. 2008/8 
(dále oba jen jako „kupující 7")

2



s

i]
a i

manželé
Michal Trník
r.č: 82|
a
Soňa Trniková
r.č:

182 00 Praha 8-Libeň 
podíl 11/100, vlastníci bytové jednotky č. 2008/6 
(dále oba jen jako ..kupující 8")

a

manželé 
Jiří Vonášek
r.č: 42^^|
a
Věra Vonášková
r.č: 45WBBBĚ

182 00 Praha 8-Libeň 
podíl 1/10, vlastníci bytové jednotky č. 2008/3 a nebytové jednotky č. 2008/12 - garáž 
(dále oba jen jako „kupující 9")

(kupující 1, kupující 2, kupující 3, kupujici 4, kupující 5. kupující 6. kupující 7. kupující 8 a 
kupující 9 společné dále jen jako ..kupující*1) na straně druhé

(všichni dále jen jako „smluvní strany")

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem:
- pozemku pare. č. 671/10 - zastavěná plocha a nádvoří.
- spoluvlastnického podílu o velikosti id. 4/5 k pozemku pare. č. 671/2 - zastavěna plocha

a nádvoří.
to vše v kat. území Libeň, obec Praha. tak. jak je zapsáno na LV č. 1923 a č. 11922 vedených 
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu. Katastrální pracoviště Praha.

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je:
- spoluvlastnický podíl o velikosti 89/100 k pozemku pare. č. 671/10 - zastavěná plocha a nádvoří, 

o výměře 33 m2,
- spoluvlastnický podíl o velikosti id. 89/125 k pozemku pare. č. 671/2 - zastavěná plocha 

a nádvoří, o výměře 716 m\
to vše v kat. území Libeň, obec Praha (dále vše jen jako „předmět koupě").

3



<r2

5,frII.
1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený v ěl. L odst. 2 této smlouvy •účastmi

a příslušenstvím, právy a povinnostmi s jeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupuji 
a přijímají do svého podílového spoluvlastnictví, kdy k jednotlivým částem tvořící předmět 
koupě dle Čl. 1. odst. 2 této smlouvy nabývají spoluvlastnické podíly, a to takto:

k pozemku pare. Č. 671/10

SJM kupující 1 id. 9/100

SJM kupující 2..... id. 3/50

kupující 3....... . id. 13/100

kupující 4 id. 1/10

.*... id. 2/25kupující 5... ............ ......... .

kupující 6 id. 3/25

SJM kupující 7 id. Í/IO

SJM kupující 8........ id. ll/lOO.............

SJM kupující 9 id. I/IO

k pozemku pare. č. 671/2

id. 72/1000SJM kupující l

..... id. 48/1000SJM kupující 2..

id. 104/1000kupující 3 ......... . • t«UM44U*Mi

id. 80/1000kupující 4

id. 64/1000kupující 5

kupující 6 id. 96/1000

..id. 80/1000SJM kupující 7........... ............ . •»»»»*<

..... id. 88/1000SJM kupující 8..... ....... • ••Mlkt«44««lllttM««4M«l««IM(4Mt*tll«lt«l44M»

id. 80/1000SJM kupující 9

kdy uvedené podíly odpovídají spoluvlastnickým podílům kupujících na společných částech 
domu č.p. 2008. který se nachází na pozemcích pare. č. 671/2 a pare. č. 671/10. to vše v kat. 
území Libeň, obec Praha, tak jak je zapsáno na LV č. 8166 pro uvedené katastrální území.

4



^ABSrBN

í

2. V souladu s § 43 odsi. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy svým usnesením ě. 36/53 ze dne 28.04.2022. Záměr prodeje předmětu 
koupě uvedeného včl. L odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu 
hlavního města Prahy pod evideněnim číslem č. HOM-84014/2022 od 17.1.2022 do 
6.2.2022.

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. 1. odst. 2 této smlouvy 
nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

4. Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupuji a přejímají bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

III.
1. Kupní cena. sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 423.812,86 Kč 

(slovy: Čtyři sta dvacet tri tisíc osm set dvanáct korun českých osmdesát šest haléřů). Výše 
uvedená kupní cena je kupní cenou za pozemky , jejichž převod je podle § 56 zákona 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty', ve zněni pozdějších předpisu, od daně osvobozen.

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splaceni první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícími 
u prodávajícího ve výši 47.619,- KČ (slovy: čtyřicet sedm tisíc šest set devatenáct korun 
českých).

b) doplatek kupní ceny ve výši 376.193,86 KČ (slovy: tři sta sedmdesát šest tisíc jedno sto 
devadesát tri koruny české osmdesát Šest haléřů) sc kupující zavazuji zaplatit společně a 
nerozdílně prodávajícímu na účet vedený u PPF banky a.s.. Evropská 2690/17, 160 41 
Praha 6, č. účtu: 149024-0005157998/6000. konst. symbol: 0558. variabilní symbol: 
1300017366, a to do 30 dnů ode dne doručeni této uzavřené kupní smlouvy všem 
kupujícím, přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny se považuje den připsání celého 
doplatku kupní ceny na účet prodávajícího.

3. Při prodleni se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku se 
kupující zavazuji společně a nerozdílně uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu 
ve výši 1,5 % z dlužné částky za každý i započatý týden prodlení, minimálně však 300,- Kč. 
Smluvní strany výslovně vylučují užití § 2050 občanského zákoníku, prodávající tak má 
nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném 
v odst. 2 písm. b) tohoto článku, i pokud je kry ta smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při 
prodleni kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto 
článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení vzniknou dnem. kdy oznámení 
prodávajícího o odstoupeni od této smlouvy bude doručeno všem kupujícím.

4. V případě prodleni kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. 
b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny smluvní strany

5



í,% y \£
z
Tíssjednávají ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené ji štoly dle odst. 2 pism. 

a) tohoto článku, tj. Částku uhrazenou kupujícími společné a nerozdílné vě vý& 47.619,- Kč. 
Již uhrazená 1. splátka kupní ceny formou složené jistoty dle odst. 2 písm. a) tohoto článku 
se považuje za zaplacenou smluvní pokutu dle předchozí věty, a to ke dni odstoupeni od 
smlouvy, takže po zápočtu vzájemných pohledávek (pohledávka kupujících vůči 
prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 47.619,- Kč a pohledávka prodávajícího vůči kupujícím 
ve věci smluvní pokuty ve výši 47.619,- Kč) nastane zánik obou těchto pohledávek. Smluvní 
strany pro tento případ výslovně vylučuji užiti § 2050 občanského zákoníku; prodávající tak 
má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném 
v odst. 2 pism. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti, i pokud je kryta 
smluvní pokutou dle tohoto odstavce.

IV.
Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy nabydou kupující jeho vkladem do 
katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu. Katastrálním 
pracovištěm Praha. Dnem nabyti vlastnického práva k předmětu koupě dle* této smlouvy 
přechází na kupující nebezpečí nahodilé zkázy předmětu koupě a nahodilého zhoršení stavu 
předmětu koupě.

1.

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hlavní město Prahu rozhodl o povoleni 
vkladu vlastnického práva k předmětu koupě pro kupující dle této smlouvy do katastru 
nemovitosti a aby byly zapsány na příslušném listu vlastnictví kupujících pro katastrální 
území Libeň, obec Praha.

3. Návrh na zahájeni řízeni o povoleni vkladu v lastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy ve 
prospěch kupujících do katastru nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu. 
Katastrální pracoviště Praha dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající nejpozdčji do 30 dnů ode dne 
zaplacení doplatku kupní ceny dle čl. III. odst. 2 písm. b) této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, 
že správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického práva k předmětu koupě dle 
této smlouvy do katastru nemovitostí ponese prodávající.

4. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocně řízeni o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povoleni 
vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

5. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány.

6. Jednotlivé prodeje spoluvlastnických podílů k předmětu koupě podle této smlouvy mezi prodávajícím 
a každým z kupujících se považuji za samostatné převody. Kupující nejsou podle této smlouvy 
oprávněni a zavázáni společně a nerozdílně, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. Nastane-li důvod 
k zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy, zastavení 
nebo přerušení řízení o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy, pokud 
jde pouze o některého z kupujících, není to důvodem ke stejnému postupu ohledně dalších 
kupujících.

6



mx mx fj
I. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících 

uvedené v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy 
některého z účastníků této smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit 
druhé smluvní straně tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

V.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele 
poštovních služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

VI.
1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměr)' předmětu koupě uvedené v čl. I. odst. 2 této 

smlouvy1 odpovídají ke dni uzavřeni této smlouvy výměrám uvedeným v katastru nemovitosti 
a kupující pro případ, že skutečné výměry předmětu koupě dle této smlouvy neodpovídají 
zápisu v katastru nemovitostí, a tudíž výměrám uvedeným v čl. 1. odst. 2 této smlouvy, se 
společně výslovně zavazují, že v budoucnu neuplatni z tohoto důvodu právo dle § 2129 odst. 
1 občanského zákoníku na přiměřenou slevu z kupní ceny za předmět koupě dle čl. III. odst. 
1 této smlouvy.

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídi příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

3. Pokud kterékoliv ustanoveni této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné 
a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či 
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost 
nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené prodávajícím, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VI. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve zněni pozdějších předpisů, zajistí 
prodávající.

7. Tato kupní smlouva je vyhotovena v patnácti autorizovaných výtiscích o devíti stranách 
textu, z nichž po jednom obdrží kupující 1. kupující 2. kupující 3. kupující 4. kupující 5. 
kupující 6. kupující 7. kupující 8 a kupující 9 a šest prodávající.

8. Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém homim rohu každé strany 
textu této smlouvy.

7



a účinnosti dnemSmlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

9.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je 
projevem jejich pravé, svobodné 3 vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti 
právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepřiči se 
dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže 
stvrzují svými podpisy.

&*r. mV Praze dne:..'£2 V Praze dne:

kupující 1za pn

Ing. František Brabec, Mgr. Jiřina Brabcová
feditd
Mauil

íiajetkem

V Praze dne V Praze dne:

kupující 3:

Aleš HrdličkaJUDr. Richard Hlavatý 
PhDr. Kateřina Hlavatá

. Ik r. utt, V Praze dne:V Praze dne

kupující 4| kupující 5:

Ing. Hynek MašataIng. Blanka e lina rov

V Praze dne: .1*..9.:.?.$ lCV Praze dne:

8



4$ Mřfs%
kupující 6: -o\

ia /

Irena Šafářová
.Jiří Švec, Marcela Švecová

V Praze dne: ,.?.ÍV.£ * 7°^ Z . 4-^loU.V Praze dne
k

kupující 9:

Michal Trník, Soňa Trniková
■Jiří V onásek, Věra Vonášková

prohlášen! o pravosti poopisg .
BéinA tWo knihy o o^Náternch o pravosti podpisu.. 1Qlí[kfá&±Z?!jě, ntfa 
podepsané. Mg VefootkB Sluka, advokA** se 3*lem Hor*W*é4 772/19/182 00

byvyn... ■■■■■■■■■
**********ctjsamzpfaió? U _
ProhÉééenkn o pravosti pod pec- uár-éným na této faůné adv 
ani praróvoct údapů uváděných v pfedmétné febně. an její i 
advokátka pruNááen! o pravosti podpisu ůrW na žšóosl shora

v* c-.nti_

rokátta nepohTzSajotónóar' T/.\■B)V Praze dne.

9



PROHLÁŠENI o pravosti PODPISU > ^
Bážné Cisto knihy o proNáéenich o Dravosti podcau. f&2Jé. níže 
podepsaná. Mg. Veronika Sluka, advokátka se sídlem HortÉtedá 1772/TŠ. 182 00 
Praha 8. zapsaná v seznamu advokátů vedeném ČAK ev.fi. 18588 prchMu*. že tuto

v„.M . vyhntoveníA^^yaya .„p.UdJ^Sl___

jehaafcSolfsS

Prtrtňienlm o pravosti podpso wánéným na léto fatré advokátka 
ani prevóvosi údajů uvedených v pNWmétné fcúné. ani její sotlad 
advokáta proNáéeni o pravosti podpisu ůni na žádost shora uved

ivc. loU.

listinu

ĎyWTV

\
V ÍAK íflSfle £

• • ';V Praze dne.
Mgr.Vi / A*

PROHLÁŠENI O PRAVOSTI 
Béžné tisk) kniiy o proNéáenich o pravost oodpeu..!^

oKa§*
S O \j o v

LÍ Jé, fliže
772/19.182 00

V Praze dne.

PROHLÁŠEN! O SR AVOST1 PODPISU 
Wžné Cisto knihy o proHáientch o pra-osl' rrcnpis/. $A3H /. f'. 
codopsaná, Mg. Voromka Sluka advo*á«r? se sKltem Horrtátecta 1772/lé. 1
Prtf* 8, íapsaoá v seznamu stfyokátt vsw-™ ČAK ov í 18588 protMu*. íe Ud-;£fflBB!s2£Sč wem-£==
bytem:
lehoi^lž totožnost jsemzjafe z .....v _
Prohláienlm o pravosti podpis •Hh-érým na této tebné 
am gavdhost údajů uvedený:1' v otedmélné hstiné. ani 
advokáta prohlášeni o pravost podpisu ůni na žádost:

. .>řl.^^^|^rávncet

TKf^A
t *. ífi« íesae* \

lo<U_V Praze dne..

PROHLÁŠENI O PRAVOSTI PODPISP , / ug ^ ’
BéJne cisto knihy o prohttSenfch o prav osti podpisuí; 
podepsaná. Mg Veronika SM* advokátka se sídlem HorrtÉtertá t
Praha 8. zapsaná v sezname advokátu vade^m ČAK w.t 18588 pnMu|.h toto 
listinu přede mnou vtagmjfinJ '»-“••• vyhotovenl/^gjpsajra F'C/í

bytem.......................... - .......... -.

«Mg» na ttu tané
ani prewývost údajů uvedených v předmStné fcún*. ani jeji BaáBdsprgmjTiprodp«y.
i ,aH||pn

5a*a* »\

t...



pc?rui n PRAVOSTI POOPISU
• o P':1 .-«t r^MZdlU&tm

Mp.v '.-e* V 3 fl.ua. xhrxatyg ,0 3KWOT Hoř^Étecká 1772/19.182 00 
Praha 8. zapsaná v w,'nemu KNo-átú v-xlp^ ČAK evi. 18588 prohteáujt Mo 
wártu přede mrvx v*,.""on^ v . fix. v/xitrveri^gyi^ĎsaVa.....L3.'..'-L___

/:’V4?e/c (lař ,, ,r-;pn.- t-........ .........
bytem...
- • •
Pnrt«enlm o pravosti podpse uánórým rw této fcstné a^lT^rSprtymTacro**>» 
ar. cravdivos; ix&jií jvedc-Tycr. v nraomř-W Ltnná ar* jej.' soulad —_

\\*
°^Jé. niieBtónÉfifslokn*vn ■Of >

i:

V Praze dne

PROHLÁŠENI O PRAVOSTI PODPISU /,
°£I*á* l ^ Hl. níže

a ítiapsanň v seznamu advokátů va^n^ČAK f^eSg U)
u yyioo yjaianonJČné v^./ O

s

rr*)!IÍTV
Jifaií Mařf>j${,sofn*si«až
rtMenim o pravotf podobu uánAnym BHoBWaSoSE!
'Pra^ortud^O uvedených v ptodmétné ístiné, am jgfl souiad ecctolrTvnřHtoay 
*****fXDf,láSeal 0 «**»&< ^ ra žádost shlxs

J^0Hžné U«o knihy o pmNáSenich o pravosti oodursu. .1 ?.kZl.(. .^íč Jé, ntte

poúepsaná. Mgr. Veronika Sluka, advokáta se sídlem Horáétacká 1772/19,182 00 
Praha 8. zapsaná v seznamu advokátů vedeném ČAK ev.fi. 18588 prohtaáuj, ÍB Mo *“ Ví-
ksbnu přede mnou vtesfrwrafiné v_Tk vyhnw*^|..FjUjLLb-il-li

bytem:
jahoi^Bjtž totožnost »aem zjirtia z 
Prohláéenim o pravosti podpeu uónénym na této Šatné advo 
ani pravdfcoai údajů uvedených v přodmétné Šatné, an její k 
advokáta proNééeni o pravoaÉ podpisu dáli ra žádoal shora

IM c.X*'-

ftepotviZLfe správnost

Pražádné.

PROHLÁŠENI O PRAVOSTI

L-.
ř *

C.
*e správnost

1,4 ísV Praze dne “•>v
Mgr.

PROHLÁŠENI O PRAVOSTI POOPISU 
Béiné Ciato kníry o praMátenK* o právní rnflwau. ňfcD.lj. 'JM). 
podopaané. Mgr Veronika Sluka, advokáty w sídlem Hortétedďl 772/19.182 00 
Praha 8. zapsaná v seznamu advokátů ved»<'*m ČAK ev.fi. 18588 prahiaiuř že toto 
kalinu přede mnou vtestnomfiné v Tik. Y+*«mr\\lAjcájUto

Prtrtááenán a prevotó podpis.. ufiméným na tálo kaOné advoxátka nepatvTZLfe správnost 
an. pravd** údajů uvedených v předmětné tané. sn její sgilad 3 prá-mtm. předky \ 
advokáta prohláéenl o pravosti podpisu řani na žádost shon? \

flb!

Li AM. níže

fc \

V

7 /



K> ČeskP9HHLAftENl O DRAVOSTI PODPISU ,
^Sto kn*yo omNóienic* o pof-osli 00dpw./|.4ň7./Č!pf.?:iJiií.V ntfe 

(v. fcpsai* Mg, Veromka Sluka. advokátka m s«flem Hontetedká 'i 772/19! 182 00 
«namu ati^M ved*^ ČA* ev.t 18588 prořteW. i* Mo 

Ptate mno^MastnonjAné v... H X vyWnvef|^^^sá/a ______

. ,IBBh'SS^iiziž’griTz
J*"W* ^nžnotijs^ ^io z....
PTCrt*^2ím ° uůnónym na tato
am pravdivost údajů uvedených v přetímétné tetrte. ani její 
advcftála prohtéáanl o pravosti podpisu dni na žádasl sítcn

1r.M' ^ 8. zapsaná v
hEur.j

bytem:

SLL■E~*VPmdn.Jz&JSk'-'- ^ >jero0/^

*V,% c•'*t

!

t°*APROHLÁŠENI O PRAVOSTI POOPISU. ., (M
QéMI i*iM) knihy o prohttáenlch o pravosti podpisu.. 1. í 0.3 1. £:.(..hf.Jr.U.2 Já. ^ř«
r.v-> osaná. Mgr. Vororoka SJufca, advokátka se skKem Hontetscíá 1772/19.182 00 
P íAm 8. zaosaná v seznamu advokátů vedením ČAS ev.t 18588 ptffaki, 

přede ro*ou vtestnoručné vyhottnmnljjyg^B
'■h'’ f uccF"

bytem
ietexi/Jejtt totafnotí jaem zjsíta z.... .C
Prchiáéenkn o pravoeí podpisu učiněným na té® Isňné advokátka neptfvm*e

PROHLÁŠEN! o PRAVOSTI PODPISU t 
Rážné filsio kníiy o prohlášeních n pcm/ost) oodprsu. .'IfclJf.l. If. [. .^.^AlllíF Já, ntte 
t-odepaaná, Mgr Veronika Sluka. advokáflw se wdtem Hořte Seká 1772/19,182 00 
PrVva B. zapsaná v seznamu advokátů vedeném ČAK ev.i 18588 protesá* 
latinu přede ymou.vtestnoruCné v.,„14, vytertovenf/c^^teeaf/a ..vSH5rH^L

..........................**" n"tamií...rS^-TTTfJZ

V Praze dne
Mgr.

.želu®

SS^“^^í^^ényrn na této *LlMi

2S»««msss:
s'

sPJE*s>
prtrat % 
dpay. ssbb

I

zm&tjV Praze dne
Mgr.

advokátka

PROMt A§ENl o pravostí 
■ ř fljdo irrt*-y o tPoNá§eri<í» o pravost* r**>dptsu.. I.i mJi. níže

p rs»iá Mc. Vwon.va Sluka, advokátka se sídlem Hontetecfcá 1772/19.182 00 
P ř 9. zapsena v sezTwmu advokátů vedeném ČAK ev.fi. 18588 pcotesá4 ie lib

rtf-QŽ/feB totožni jsem zpsWa z řM*ĚaLŠ&Í...".
Prohlétealm o pravosb potíp*-. uónéným ne té® istré advokátka nepotvmfe 
8" wevdřvosJ údapj uvedených v předmětné telíte. ani jej) soulad t 
advokátka prottáionl o pravoeti podpisu ůnť na žádost shora

^oni ke
%

»oby. ^
e- C*K 18SBS

Vyraze dne
Mgr.


